
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 8

 البقاع للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0106

1

2

3

4

5

6

7

8

221810106001

221810106002

221810106003

221810106004

221810106005

221810106006

221810106007

221810106008

احمد ازهر صادق جحيج

احمد محمد عداي عبيد

ازهر عادل عبدالحسن نجم

اسعد وسام عدنان رزاق

حسن احمد جمعة عبيد

حسن غانم شهد راضي

حسن كامل جري عجيل

حسين ارحيم جبار بديوي

79

84

66

67

70

87

88

97

65

86

55

60

64

73

67

88

69

62

50

51

41

50

63

80

55

76

55

50

56

63

81

85

69

86

42

63

57

65

76

90

59

85

56

51

69

60

81

96

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

396

479

0

342

0

398

456

536

66

79.83

0

57

0

66.33

76

89.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

79

79

79

63

76

92

92

99

62

83

69

61

77

82

70

95

54

54

30

42

28

48

60

76

54

78

59

45

57

59

76

84

82

80

49

58

56

70

82

86

48

81

70

46

77

58

92

96

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

455

0

0

0

0

472

536

0

75.83

0

0

0

0

78.67

89.33

0

5

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

88

52

70

64

82

84

95

67

88

40

59

51

63

64

80

84

69

60

59

53

51

65

84

56

74

51

47

55

66

86

85

55

91

34

67

57

59

70

93

70

88

41

55

61

62

69

96

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

411

498

0

0

341

383

438

533

68.5

83

0

0

56.83

63.83

73

88.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 8

 البقاع للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0106

9

10

11

12

13

14

15

16

221810106009

221810106010

221810106011

221810106012

221810106013

221810106014

221810106015

221810106016

حسين سامي جعفر صالح

حسين صالح طالب جحيج

حسين عادل عبدالحسن نجم

حسين عبدالرحمن مزهر لعواس

حسين عزيز حميد شغي

حسين علي ليلو محمد

حسين غالب شهد راضي

حسين فالح ثعبان حميد

94

86

69

76

99

62

75

72

79

68

64

58

89

38

68

67

62

59

55

54

79

36

50

55

79

56

78

53

94

35

70

65

80

74

62

71

86

49

61

57

79

67

68

64

94

43

81

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

473

410

396

376

541

0

405

381

78.83

68.33

66

62.67

90.17

0

67.5

63.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

95

90

68

66

100

78

73

64

76

74

69

63

87

40

73

69

60

50

44

46

69

32

34

40

76

61

81

51

93

30

77

63

80

90

66

77

76

56

62

58

84

71

77

69

91

43

92

53

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

471

436

0

0

516

0

0

0

78.5

72.67

0

0

86

0

0

0

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

92

81

69

86

98

46

77

80

82

62

59

53

91

35

63

64

64

68

65

62

88

39

60

69

81

51

74

54

94

40

63

66

80

57

57

64

95

41

59

56

73

62

58

59

97

42

69

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

472

381

382

378

563

0

391

411

78.67

63.5

63.67

63

93.83

0

65.17

68.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 8

 البقاع للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0106

17

18

19

20

21

22

23

24

221810106017

221810106018

221810106019

221810106020

221810106021

221810106022

221810106023

221810106024

حسين محمد حسين عناد

حيدر علي ياسين عوده

حيدر كريم طليب جفيت

رضا حيدر حسين عباس

رياض نبيل قاسم عكار

سجاد جعفر صادق جحيج

عادل هاشم محمد حسين

عباس عبدالحسين مهوس ضاوي

99

40

39

76

70

91

57

66

75

29

48

60

69

84

56

56

56

31

39

41

52

73

42

51

86

23

32

50

62

71

43

54

76

35

32

60

67

86

63

61

80

56

43

65

79

95

72

64

ناجح

راسب

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

472

0

0

0

399

500

0

352

78.67

0

0

0

66.5

83.33

0

58.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

100

34

25

79

64

85

52

71

79

23

44

67

78

84

56

64

46

26

30

32

38

60

34

34

85

15%

24

38

73

63

36

58

82

36

25

65

73

80

70

63

86

78

41

80

92

100

84

74

مكمل

راسب

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

472

0

0

0

0

0

0

0

78.67

0

0

0

5

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

45

53

73

76

96

61

60

71

34

51

52

60

83

55

47

65

36

48

50

65

86

50

67

87

30

40

51

50

79

50

50

70

34

39

55

61

91

56

59

73

34

44

49

66

90

60

53

ناجح

راسب

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

463

0

0

0

378

525

332

0

77.17

0

0

0

63

87.5

55.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 8

 البقاع للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0106

25

26

27

28

29

30

31

32

221810106025

221810106026

221810106027

221810106028

221810106029

221810106030

221810106031

221810106032

عباس محمد شنيور حسين

عباس ناظم دلي جحيل

علي احمد زبيل جاسم

علي اياد عليوي غضبان

علي حسن راضي عباس

علي حيدر عجلان  عبيد

علي خالد صبيح عبدالحسن

علي صبيح عزيز علي

75

68

98

70

74

59

71

78

57

57

72

62

56

45

56

61

54

52

55

50

50

27

54

61

51

50

69

44

57

25

54

55

60

61

83

59

73

18%

60

70

61

57

85

50

69

29

67

75

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

358

345

462

0

379

0

362

400

59.67

57.5

77

0

63.17

0

60.33

66.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

86

71

99

73

85

59

70

86

66

65

75

70

49

39

57

69

60

38

40

44

36

صفر

46

47

55

46

62

43

55

صفر

47

59

74

61

84

73

73

صفر

65

68

74

53

88

45

78

صفر

70

89

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

415

0

0

0

0

0

0

0

69.17

0

0

0

0

0

0

0

2 باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

65

96

66

63

58

71

70

48

48

68

54

62

50

55

53

47

66

69

52

64

54

61

74

46

46

75

45

58

49

61

51

45

61

82

45

72

36

54

72

48

60

81

52

59

57

63

61

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

471

0

378

0

365

381

0

0

78.5

0

63

0

60.83

63.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 8

 البقاع للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0106

33

34

35

36

37

38

39

40

221810106033

221810106034

221810106035

221810106036

221810106037

221810106038

221810106039

221810106040

علي عامر شنين محيسن

علي هادي جابر ناشي

علي وسام اسعد ثامر

عمار قاسم خماط صكبان

قاسم محمد قاسم لفتة

قيصر عنيد عباس توية

كرار حيدر مجيد طاهر

كرار عبدالله حسون سواك

66

71

81

68

67

67

75

59

50

54

60

41

54

54

58

58

38

44

54

46

41

50

35

41

44

50

52

48

50

61

56

63

61

53

64

46

66

63

67

50

68

55

63

53

69

71

57

40

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

374

0

0

366

0

0

0

0

62.33

0

0

61

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

64

80

83

71

69

66

81

68

44

54

60

46

57

47

58

59

16%

46

43

36

27

26

24

34

26

43

53

38

38

53

57

57

76

66

70

50

80

68

62

54

82

57

67

58

77

75

61

32

راسب

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

2

5

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

62

78

65

65

67

68

50

50

53

59

36

50

60

57

57

60

41

64

56

55

70

45

48

62

46

50

58

56

68

55

69

45

39

58

41

52

57

72

41

54

53

59

47

60

67

53

48

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

368

0

338

389

0

0

0

0

61.33

0

56.33

64.83

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 8

 البقاع للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0106

41

42

43

44

45

46

47

48

221810106041

221810106042

221810106043

221810106044

221810106045

221810106046

221810106047

221810106048

ليث علي صالح مرسول

محمد ابراهيم مطشر خيون

محمد جلال  كريم ياسين

محمد صبيح علي مجمان

محمد ضياء عبدالله مزبان

محمود زيدان خلف كامل

مسلم عقيل كاظم خيون

مصطفى حميد عزيز فضالة

75

55

87

65

58

77

86

51

65

50

77

52

49

65

62

42

56

43

50

50

46

56

50

25

56

47

50

42

47

71

69

33

65

55

70

69

45

80

65

27

63

64

81

66

46

66

60

34

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

راسب

380

0

415

0

0

415

392

0

63.33

0

69.17

0

0

69.17

65.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

72

59

89

72

65

80

93

50

73

46

80

47

50

71

59

47

44

34

32

34

38

46

34

16%

45

38

44

29

41

70

64

30

58

66

64

83

53

92

69

28

59

71

86

78

49

76

60

30

مكمل

راسب

مكمل

راسب

راسب

مكمل

مكمل

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

3

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

50

84

58

51

74

78

51

57

48

73

56

47

58

64

37

67

51

63

61

54

66

58

33

67

56

50

55

52

71

74

36

72

44

75

55

37

68

61

26

67

56

75

53

42

55

59

38

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

407

0

420

338

0

392

394

0

67.83

0

70

56.33

0

65.33

65.67

0
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49

50

51

52

53

54

55

221810106049

221810106050

221810106051

221810106052

221810106053

221810106054

221810106055

مصطفى فهد قاسم لفتة

مقتدى جاسم جبر حلو

مقتدى جبار خضير حميدي

مقتدى رافد عجاج موسى

مقتدى رحيم شاكر حمزه

منتظر رحيم حميد بندر

مهدي هيثم متاني ناصر

70

72

72

79

69

58

73

54

54

61

60

59

41

70

50

44

50

59

51

39

60

54

39

38

43

60

46

52

43

50

64

56

54

44

67

57

50

75

57

59

41

65

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

0

0

0

0

352

0

387

0

0

0

0

58.67

0

64.5
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قرار

قرار

قرار

76

84

72

82

63

65

79

57

58

65

58

65

42

72

40

28

28

52

36

24

56

54

27

34

42

61

47

46

40

47

60

50

38

48

74

54

50

78

59

63

39

62

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

3

2

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

60

72

75

75

50

67

51

50

56

62

53

40

67

52

60

65

65

66

53

64

53

51

42

43

58

44

57

46

48

67

61

69

39

60

59

50

72

54

55

43

67

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

0

0

0

0

376

0

382

0

0

0

0

62.67

0

63.67
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 الناصريةالمركز

55

المشاركون

31

الناجحون

16

المكملون

8

نسبة النجاحالراسبون

 56.36%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية55

55553118

 14.55%
النهائي
الامتحان 
السعي

555583314
 56.36% 6


